Nome da instituição: 

CNPJ nº 

3 – VALOR DA PROPOSTA 

De acordo com o previsto no Dec. Mun. nº 26.317/21, art. 19, § 3º, inc. II; o proponente deve informar o 
valor da proposta, de acordo com os custos apurados. 

Exemplo: 
Valor da proposta: R$ 120.340,00 (cento e vinte mil trezentos e quarenta reais). 

4 – PLANO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS 

De acordo com o previsto no Dec. Mun. nº 26.317/21, art. 19, § 3º, inc. III; o proponente deve informar o 
plano de aplicação dos recursos financeiros, com detalhamento individual de cada item que compõe as despesas,